大船渡市防災会議委員 各位

大船渡市防災会議 会長 大船渡市長 渕 上 清

令和5年度大船渡市防災会議の書面開催について (通知)

時下、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、当市の防災行政につきまして、格別のご指導をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、当市では、地域防災計画の修正に当たり、標記会議を開催することとしておりますが、議事となる令和5年度修正案については、国の防災基本計画と岩手県地域防災計画の修正と整合を図る内容であることから書面開催といたしました。

つきましては、お忙しいところ大変恐縮ですが、別添資料をご確認のうえ、別紙表決書 を提出していただきますようお願い申し上げます。

記

- 1 議 事 大船渡市地域防災計画の修正について
- 2 資 料
 - (1) 資料1 大船渡市地域防災計画の修正(案)について
 - (2) 資料 2 大船渡市地域防災計画(令和 5 年度修正案)
- 3 提出期限 令和6年3月12日(火)
- 4 提出方法

別紙表決書をメール、FAX、直接持参等により提出願います。

【担当】〒022-8501

大船渡市盛町字宇津野沢 15 総務部防災管理室 佐藤

電 話:0192-27-3111 (内線 239)

FAX: 0192-26-4477

E-mail: 006150@city.ofunato.iwate.jp